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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22817801A

2. Data e Regjistrimit 17/04/2022
3. Emri i Subjektit SIGMA COSTRUCTION AND ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje  KAVAJE Lagja Nr 3, rruga Skuraj , ndertese  
4 kateshe  kati i pare, zona kadastrale  8552,  pasuria  Nr 4/ 
203 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Rizhvillimi e rigjenerimi I impianteve industriale, i 

objekteve civile e industrial, hulumtimi dhe zhvillimi I 
energjise se gjelber dhe teknologjise.
Manjola Kullolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2022                Deri: 12/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ferdinando FrancescoMassetti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MicheleCiociola

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 800.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIGMA COSTRUCTION AND 
ENGINEERING
E-Mail: studiokullolli@gmail.com  
Telefon: 0692086661  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-894286-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-021925-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2022,  ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore  te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagja Nr 3, rruga Skuraj , ndertese  4 kateshe  kati i pare, zona kadastrale  8552,  
pasuria  Nr 4/ 203;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga "Musa Shedula",  magazine 2-kate, kati i pare, hyrja -1, zona kadastrale nr.8551, 
pasuria nr.14/323;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-076048-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A84C2A-FC69-469D-A55D-0020A7D3FE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D887F2-D5A5-446B-A050-22EF8333E5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2656AAC-C11D-43F7-BF3D-83DBD9C6E3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5244C0F1-BA2D-4F41-8D6F-1E11CE039FF6
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Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139309-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shjeguese.pdf
Sigma VO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.qkb.2022.xlsx
PasqyraD e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.qkb.2022.xlsx

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3A6231-53BE-45C7-92BE-E71B64B23FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CF126D-15C3-4CE3-82B3-CE7AB717F428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984748AB-8CE3-43F9-A701-B1EB3E32813F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6748247E-EF43-4A6D-907D-5FAEEFE34EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF98834-0773-4C89-ABC1-73471EACEE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF98834-0773-4C89-ABC1-73471EACEE93

